



ESTA spol. s r.o.
Lacinova 750, 272 01 Kladno 2
IČO: 43774458
DIČ: CZ43774458
info@estakladno.cz

Cenová nabídka Oprava kanalizace v ul. Brožovského Inv.: Slavos Slaný s.r.o.

Datum: 28.7.2025

	<i>jedn</i>	<i>počet</i>	<i>cena jedn.</i>	<i>cena celkem</i>
Vytyčovací a přípravné práce	sou	1,00	12500,00	12 500,00 Kč
Frézování asfaltového krytu včetně odvozu a likvidace	sou	1,00	54780,00	54 780,00 Kč
Obnova kanalizace PP DN 400 včetně zemních prací – 100 % výměna zásypového materiálu	m	58,00	13420,00	778 360,00 Kč
Obnova odbočky 400/150 včetně přepojení na stávající	ks	6,00	6580,00	39 480,00 Kč
Vakování a přečerpávání splašků během stavby	sou	1,00	37600,00	37 600,00 Kč
Dodávka a montáž betonové prefa šachty	sou	1,00	17350,00	17 350,00 Kč
Přepojení na stávající potrubí	sou	2,00	4600,00	9 200,00 Kč
Proplach a kamerová prohlídka	sou	1,00	12600,00	12 600,00 Kč
Provedení zkoušky hutnění	sou	1,00	8500,00	8 500,00 Kč
DZ – pouze zajištění výkopu zábranami	sou	1,00	8400,00	8 400,00 Kč
Řezání asfaltu	m	66,00	95,00	6 270,00 Kč
Dobourávání asfaltu u obrubníků a řezu ručně	m2	6,60	350,00	2 310,00 Kč
Pokládka vrstvy betonové stabilizace KSC v tl. 15 cm	m2	81,50	755,00	61 532,50 Kč
Pokládka asfaltu ACP16 tl. 5 cm	m2	81,50	435,00	35 452,50 Kč
Pokládka asfaltu ACO 8 tl. 5 cm	m2	230,00	570,00	131 100,00 Kč
Proříznutí a zalití spáry	m	66,00	125,00	8 250,00 Kč
Obnova vodorovného dopravního značení	sou	1,00	14500,00	14 500,00 Kč
Režie	sou	1,00	17200,00	17 200,00 Kč
Součet				1 255 385,00 Kč
DPH		21%		263 630,85 Kč
Celkem včetně DPH				1 519 015,85 Kč

Platnost nabídky je do 10.8.2025